
ZARZĄDZENIE NR 667/ 23
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 28 listopada 2023 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 346/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 09 czerwca 2023
roku  w  sprawie:  zawarcia  na  okres  trzech  lat  kolejnej  umowy  dzierżawy
nieruchomości zabudowanej, położonej w Mysłowicach w rejonie ulicy Krótkiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późniejszymi zmianami) w związku z art. 11 ust. 1, 13 ust. 1,
art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2023 r.,  poz.  344,  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  Uchwały  Rady Miasta
Mysłowice  Nr  XLIII/686/17  z dnia  26  października  2017 roku  w sprawie  ustalenia  zasad
wydzierżawiania  nieruchomości  gruntowych  stanowiących  własność  lub  będących  w  posiadaniu
Gminy Mysłowice na czas oznaczony do trzech lat kolejnych umów dzierżaw (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia
3 listopada 2017 roku, poz. 5791), zarządzam co następuje:

§ 1.
W załączniku numer 1 do Zarządzenia Nr 346/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 09 czerwca
2023 roku punkcie 2 w miejsce: „oznaczona jako część działki o numerze ewidencyjnym 240/130,
której powierzchnia całkowita wynosi 2.877 m², k.m. 1, Obręb Słupna, dla której Sąd Rejonowy w
Mysłowicach prowadzi księgę wieczystą nr KA1L/00021537/9” wpisać: „oznaczona jako część działki
o numerze ewidencyjnym 1566/130, której powierzchnia całkowita wynosi 36.508 m², k.m. 1, Obręb
Słupna, dla której Sąd Rejonowy w Mysłowicach prowadzi księgę wieczystą nr KA1L/00021537/9”,
natomiast w punkcie 3 w miejsce „Nieruchomość znajduje się w granicach planu zagospodarowania
przestrzennego  „Brzęczkowice  Wschodnie”  przyjętym  Uchwałą  Rady  Miasta  Mysłowice
nr XXII/345/16 z dnia 25 maja 2016 roku i posiada przeznaczenie 1.ZP – teren zieleni urządzone oraz
1.MU – teren zabudowy mieszkaniowo – usługowej” wpisać: „Nieruchomość znajduje się w granicach
planu  zagospodarowania  przestrzennego  „Brzęczkowice  Wschodnie”  przyjętym  Uchwałą  Rady
Miasta Mysłowice nr XXII/345/16 z dnia 25 maja 2016 roku i posiada przeznaczenie 1.ZP – teren
zieleni urządzonej”.

§ 2.                 
1. Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam:  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami. 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: Sekretarzowi Miasta Mysłowice.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT
MIASTA MYSŁOWICE

(-) wz. Wojciech CHMIEL

I Zastępca Prezydenta Miasta 
Otrzymują:

1. GN – 3 egz.
2. aa (OR).


